*Carmina Anacreontea*, edidit L. West, editio correctior editionis primae (MCMLXXXIV), Stutgardiae, Lipsiae, Teubner, Bibliotheca Graecorum et Romanorum Teubneriana, 1993.

D. HEYNSIUS, cf. Silius Italicus

Danielis Heynsii *Crepundia Siliana* in quibus diversi auctorum loci tam Graecarum, quam Latinorum emendantur, illustrantur, et explicantur, Ex officina Plantiniana, apud Christophorum Raphelengium, 1601.

E. LUBINUS, 1597, cf. *Anacreontis...Carmina*.

C. PREISEDANZ, 1912, cf. *Carmina Anacreontea*.

F. QUEVEDO, *Anacreón castellano con paráfrasi y comentarios* por don Francisco Gómez de Quevedo, en J.M. Bleca, 1985, pp. 239-344.

Cl. SALMASIUS, 1640, cf. Achilles Tatiús.

Silii Italici clarissimi poetae, 1522, *Punicorum libri XVII* alibi in Germania non temere aediti hactenus, cum argumentis Hermanni Buschii, et scliis in margine adiectis, quae vice uberis commentarii esse possunt.[en colofón] Basileae Apud Thomas Volfium.

SILIUS ITALICUS, 1600, *De secundo bello punico*, in quo ad codicis Modiani fidem versus spurii eiecti sunt, ac legitimi qui defruerunt hactenus substituti (...) Opera Danielis Heynsii Gandensis, Ex officina Plantiniana, apud Christophorum Raphelengium.

H. STEPHANUS, 1554, cf. *Anacreontis Odae*.

H. STEPHANUS, 1556, cf. *Anacreontis et aliorum*.

M.L. WEST, 1993, cf. *Carmina Anacreontea*.